АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3.37 раздела 3 Положения о финансовом управлении

администрации Дальнегорского городского округа Приморского края,

утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.07.2014

№ 258 (с изменениями от 30.09.2016 № 511), руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 13.07.2017 № 412-па «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля «Основы осуществления финансовым

управлением администрации Дальнегорского городского округа полномочий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

Приложение № 1 к стандарту осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля «Основы осуществления финансовым управлением

администрации Дальнегорского городского округа полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю» изложить в новой редакции

(прилагается).

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 13.07.2017 № 412-па

2

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н. Колосков

Приложение
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от О/. /</. /га .

Приложение 1
к Стандарту осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля
«Основы осуществления финансовым
управлением администрации Дальнегорского
городского округа полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому
контролю», утвержденному постановлением
администрации Дальнегорского городского
округа от 13.07.2017 № 412-па

ПРОГРАММА
мероприятий по разработке и утверждению стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля

№
п/п

Н аи м ен ован и е п р о екта  стан д ар та  осу щ ествл ен и я  внутрен н его  м у н и ц и п ал ьн о го
ф и н ан со во го  контроля

С рок
подготовки
правового

акта

П редп олагаем  ая
д а т а (с р о к )

вступ лен и я  в
силу

О тветствен н ы е
исп олн и тели

1
С тан дар т  «О сновы  о су щ ествл ен и я  ф и н ан совы м  уп равл ен и ем  ад м и н и стр ац и и
Д ал ьн его р ско го  го р од ского  о кр у га  п олн ом очи й  по вн утрен н ем у
м ун и ц и п альн ом у  ф и н ан со во м у  кон тролю »

31 .07 .2017 31 .08 .2017
Ф и н ан совое
уп равлен и е

2
С тан дар т «О бщ ие тр еб о ван и я  к стан д артам  осущ ествлен и я  ф и н ан совы м
у п равлен и ем  ад м и н и стр ац и и  Д ал ьн его р ско го  городского  о кр у га  вн у тр ен н его
м ун и ц и п альн ого  ф и н ан со во го  кон троля»

04 .12 .2017 04 .12 .2017
Ф и н ан совое
уп р авл ен и е

2

3
С тан дарт « П р и н ц и п ы  о су щ еств л ен и я  ф и н ан со вы м  у п р авл ен и ем
ад м и н и стр ац и и  Д ал ьн его р ск о го  го р о д ск о го  о кр у га  вн у тр ен н его
го су д ар ств ен н о го  ф и н ан со в о го  ко н тр о л я»

04 .12 .2017 04 .12 .2017
Ф и н ансовое
уп равлен и е

4
С тан дарт « П лан и рован и е ко н тр о льн о й  д еятельн ости  ф и н ан со во го  уп равлен и я
ад м и н и страц и и  Д ал ьн его р ско го  го р о д ско го  округа»

15.12.2017 01 .01 .2018
Ф ин ан совое
уп равлен и е

5 С тан дар т « О рган и зац и я  ко н тр о льн о го  м ероприятия» 15.12.2017 01 .01 .2018
Ф ин ан совое
у п равлен и е

6 С тан дар т «О тчет о резу л ьтатах  ко н тр о льн о й  деятельн ости » 15.12.2017 01 .01 .2018
Ф ин ан совое
уп равлен и е